

PRODUCT SPECIFICATION

Chocolate Muesli

| Material name: | Chocolate Muesli | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|------------------|------------------|---------|--------------------|--------------------|-----|------|------|-----------------|--|--|-------------------|-------|-------|---------------|--------|--------|------------------------|--------|--------|--------|-------|-------|----------|--------|--------|-------|-------|-------|--|
| Net weight: | 150 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Packaging: | L.PET/ALU/PE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Preparation: | Add 110 ml water, stir, close zip and wait for 5 min and eat. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingredients: | Cereal flakes 45.93% (51.3 % wheat , 24.8% oat , 23.9% rye), skimmed milk powder 17.85%, chocolate chips 10.74%, sugar, milk proteins, vegetable fat (sunflower oil, glucose syrup, milk proteins), apples, caramelized sunflower seeds. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Allergens: | Gluten, Milk | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nutrition: | <table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th><u>Per 100 g</u></th> <th><u>Per 150 g</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy:</td> <td>1712 kJ / 401 kcal</td> <td>2568 kJ / 602 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>10 g</td> <td>15 g</td> </tr> <tr> <td><i>of which</i></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><i>saturates:</i></td> <td>3,0 g</td> <td>4,5 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate:</td> <td>63,1 g</td> <td>94,7 g</td> </tr> <tr> <td><i>of which sugar:</i></td> <td>26,5 g</td> <td>39,8 g</td> </tr> <tr> <td>Fibre:</td> <td>5,7 g</td> <td>8,6 g</td> </tr> <tr> <td>Protein:</td> <td>17,9 g</td> <td>26,9 g</td> </tr> <tr> <td>Salt:</td> <td>0,2 g</td> <td>0,3 g</td> </tr> </tbody> </table> | | <u>Per 100 g</u> | <u>Per 150 g</u> | Energy: | 1712 kJ / 401 kcal | 2568 kJ / 602 kcal | Fat | 10 g | 15 g | <i>of which</i> | | | <i>saturates:</i> | 3,0 g | 4,5 g | Carbohydrate: | 63,1 g | 94,7 g | <i>of which sugar:</i> | 26,5 g | 39,8 g | Fibre: | 5,7 g | 8,6 g | Protein: | 17,9 g | 26,9 g | Salt: | 0,2 g | 0,3 g | |
| | <u>Per 100 g</u> | <u>Per 150 g</u> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Energy: | 1712 kJ / 401 kcal | 2568 kJ / 602 kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fat | 10 g | 15 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>of which</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>saturates:</i> | 3,0 g | 4,5 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Carbohydrate: | 63,1 g | 94,7 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>of which sugar:</i> | 26,5 g | 39,8 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fibre: | 5,7 g | 8,6 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Protein: | 17,9 g | 26,9 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salt: | 0,2 g | 0,3 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Shelf life: | Unopened: 48 months at <+20 °C, or according to NATO standard AMedP-1.11 Chapter 3 – Shelf Life | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Storage: | To be stored and consumed between -40°C to + 20°C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Orifo ApS, Hansborggade 30, DK- 6100 Haderslev, Denmark | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |